

# TANDERUPS ENTREPRENØRFIRMA ApS

Øster Hjermvej 23  
7830 Vinderup

CVR-nr. 36 03 23 67

## Årsrapport for 2021

(8. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

---

Carsten Tanderup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TANDERUPS ENTREPRENØRFIRMA ApS Øster Hjermvej 23 7830 Vinderup
	Telefon: 96854015
	E-mail: julietanderup@hotmail.com
	CVR-nr.: 36 03 23 67
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Carsten Tanderup, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Salling Bank Søndergade 30 7830 Vinderup

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at drive entreprenørforretning, maskinstation og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 673.638, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.063.601.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.292.940</b>	<b>2.906.792</b>
Personaleomkostninger	1	-2.367.638	-1.742.084
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.925.302</b>	<b>1.164.708</b>
Afskrivninger		-1.020.426	-803.247
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>904.876</b>	<b>361.461</b>
Finansielle indtægter	2	8.282	0
Finansielle omkostninger		-46.854	-60.441
<b>Resultat før skat</b>		<b>866.304</b>	<b>301.020</b>
Skat af årets resultat		-192.666	-36.335
<b>Årets resultat</b>		<b>673.638</b>	<b>264.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		228.800	113.000
Overført resultat		444.838	151.685
		<b>673.638</b>	<b>264.685</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.117.675	3.113.646
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.117.675</b>	<b>3.113.646</b>
Deposita		75.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.192.675</b>	<b>3.113.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		231.413	62.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>231.413</b>	<b>62.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.241.002	1.615.842
Andre tilgodehavender		20.230	15.477
Periodeafgrænsningsposter		100.838	75.213
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.362.070</b>	<b>1.706.532</b>
Værdipapirer		7.603	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.603</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500</b>	<b>977.654</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.601.586</b>	<b>2.747.086</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.794.261</b>	<b>5.860.732</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.734.801	3.289.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		228.800	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.063.601</b>	<b>3.502.963</b>
Hensættelse til udskudt skat		338.312	262.004
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>338.312</b>	<b>262.004</b>
Gæld til kreditinstitutter		170.000	340.333
Leasingforpligtelser		503.472	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>673.472</b>	<b>340.333</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	272.725	228.000
Kreditinstitutter		564.563	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.609	125.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.356	69.892
Selskabsskat		36.358	15.994
Anden gæld		1.108.265	1.316.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.718.876</b>	<b>1.755.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.392.348</b>	<b>2.095.765</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.794.261</b>	<b>5.860.732</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2021	2020		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	2.134.854	1.574.555		
Pensioner	156.512	88.936		
Andre omkostninger til social sikring	76.272	78.593		
	<u>2.367.638</u>	<u>1.742.084</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	719	0		
Andre reguleringer af finansielle indtægter	7.563	0		
	<u>8.282</u>	<u>0</u>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>				
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>807.500</u>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2021	2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til kreditinstitutter	568.333	340.000	170.000	0
Leasingforpligtelser	0	606.197	102.725	0
	<u>568.333</u>	<u>946.197</u>	<u>272.725</u>	<u>0</u>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.121.

Restløbetid 52 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.509.

Herudover har selskabet indgået en finansiel leasingkontrakt, der er indregnet som anlægsaktiv, jf. note 3.

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på t. kr. 48. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t. kr. 12.

Selskabet har desuden indgået lejekontrakter på jord. Kontrakterne har en restløbetid på 0 - 4 år og den samlede forpligtelse udgør t. kr. 152.

Arbejdsgaranti stillet af Salling Bank vedrørende igangværende og afsluttede arbejder udgør t.kr. 143. Garantiforpligtelsen er ikke nærmere opgjort. Der anses ikke at ligge væsentlige økonomiske forpligtelser heri, og som følge heraf er der ikke hensat hertil.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret følgende:

Ejerpantebrev, t.kr. 575, i driftsmiddel. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør pr. 31.12.21, t.kr. 0.

Skadesløsbrev, t.kr. 450, med virksomhedspant i følgende aktiver:

- Debitorer (bogført værdi pr. 31.12.21, t.kr. 3.241)
- Driftsmidler (bogført værdi pr. 31.12.21, t.kr. 3.310)
- Varelager (bogført værdi pr. 31.12.21, t.kr. 229).